
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
р.п. Карсун 

 
26 февраля 2024 г.     № 1 

 
     Экз. № ___ 

 
 
 

Об избрании секретаря заседания Совета депутатов  
муниципального образования Карсунское городское поселение  

Карсунского района Ульяновской области 
 
 

В соответствии со статьёй 9 Регламента Совета депутатов муниципально-
го образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульянов-
ской области,  

Совет депутатов р е ш и л: 
Избрать секретарём заседания Совета депутатов Котельникову Ольгу 

Михайловну. 
 
 

 
Глава муниципального образования  
Карсунское городское поселение   
Карсунского района Ульяновской области                                        Л.Д.Зиннюров 

 


	Решение № 1 от 26.02.2024 об избрании секретаря

